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Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér e Pronési pérbéhet nga tre sektoré:

1. Sektori pér Kadastér
2. Sektori pér Gjeodezi
3. Sektori i Pronés

Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér e Prong, gjaté periudhes Janar — Qershor 2024 , brenda rregullativés ligjore dhe ne pajtueshméri me

kompetencat dhe obligimet, ka béré njé puné t& miré& né ofrimin e shérbimeve t& veta ndaj qytetaréve dhe subjekteve te tjera.

Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Pron€& né kuadér t& fushveprimtarisé s& saj brenda kompetencave dhe pérgjegjésive qé i
takojng, gjaté periudhes Janar — Qershor 2024 ka pranuar gjithsej 4,652 kérkesa/léndé prej tyre 4,570 jane aprovuar, 30 kérkesa/léndé

jane refuzuar dhe 52 kérkesa/léndé jane ne proces.

CaseType Municipality | Total | Lendet_e_Aprovuar | Lendet_e_Refuzuara | Lendet_e_Procesuara

Bartja e posedimit - Ndarje fizike MITROVICE 3 3 0 0

Bartja e posedimit - Blerje MITROVICE 73 7_0 1 2

Bartja e posedimit - Dhurim MITROVICE 65 67 0 2
 Bartja e posedimit - KEmbim MITROVICE 2 2 0 0

Bartja e posedimit - N& bazé té pranimit MITRGVICE ' 1223 |- 212 1 - 2

Bartja e posedimit - Trashégimi MallieAdes 28 = 0 1

} MITROVICE | 4 4 0 0

Bartja e posedimit - Vértetim pronésie

Bartja e posedimit Aktgjykim dhe fitime tjera té MITROVICE 6 5 0 1

posedimit

MITROVICE
Bartja e posedimit -Ndértimit/kompensim ol ; =0 23 . 1




Bartja e pronésisé - Ndértimit/kompensim MITROVICE : 3 0
Bartja e pronésisé - Blerja MITROVICE 86 & 2
Bartja e pronésisé - Dhurata MITROVICE 16 2 0
Bartja e pronésisé - Kémbimi MITROVICE | 2 2 0
Bartja e pronésisé - Né bazé té pranimit MITROVICE 57 53 Y
Bartja e pronésisé - Trashégimia MITROVICE ) g 0
Bashkimi MITROVICE | 46 44 1
xic::rnn: personave té njejté me ID te MITROVICE 50 47 2
Bashkimi i perso.nave té njejté me ID te MITROVICE 1 1 0
ndryshme pa njési S | o
Fshirja e drejtés sé shfrytézimit | MITROVICE | 5 i £
Fshirja e hipotekés pas skadimit té afatit ENICE B3 35 :
:s:rhlgrja e ngarkesés tatimore sipas vendimit té MITROVICE 1 1 0
Fshirja e vérejtjes me kérkesé té palés MITROVICE L . 0
Fshirja e vérejtjes me vendim té gjykates MITROVICE | 1 0 1
Krijimi i Bashképronésisé MITROVICE || 1 i .
Krijimi i kopjes zyrtare te planit MITROVICE f) 1249 e =
Modifikimi atributeve té ndértesés MITROVICE . . 0
Modifikimi atributeve té parceles MITROVICE 51 . i




Modifikimi i atributeve té pjesés sé ndértesés MITROVICE 6 i 0 0
Modifikimi i hipotekés MITROVICE | 1 : 0 1
kMazc:iS?I:;T;i i té dhénave té personit pa njési MITROVICE | 87 79 0 3
Modifikimi i té drejtave MITROVICE | 15 14 0 1
Ndarja MITROVICE | 146 142 1 3
Regjistrimi i hapésirave té pérbashkéta MITROVICE 2 2 0 0
Regjistrimi i hipotekés MITHOVIEE >4 = £ .
Regjistrimi i ndértesés MITROVICE | 77 74 0 3
Regjistrimi i ngarkesés tatimore M'TRO\/'CE__‘ _1} N _1_1_ _0 0
Regjistrimi i pjeséve t& ndértesés MITROVICE | 32 ) 28 0 4
Regjistrimi i giramarrjes MITROVICE 1 1 0 0
Regjistrimi i té drejtés sé shfrytézimit MITROVICE 4 4 0 0
Regjistrimi i vérejtjes me kérkesé té palés HIrROvics 2 2 : 0
Regjistrimi i vérejtjes me vendim té gjykates PO ; 2 2 L
Regjistrimi i vErejtjes sipas kérkesave tjera MITROVICE £ ; 0 2
Shérbimi i té dhénave - nxjerrja e Certifikatés BITRENIE8 | 2427 2125 2 0
igigzi:: ; :z r::léhie‘navel] Vértetim qé nuk MITROVICE | 1 0 0 .

Totali 4652 4570 30 52




o Té hyrat e realizuara pér Janar — Qershor 2024

L

Burimet Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor TOTALI
50011 | Regjistrimi i Trashegimisé | 9,336.00 | 7,44500 | 7,510.00 | 8353.00 | 8310.00 | 599500 | 46,949.00
s017 | vortetimi idokumenteve t€ | o) 0 | g7500 | 73000 | 67200 | 1,14600 | 909.00 | 4.714.00
ndryshme L ’
50405 ‘S):fgl‘i’lt(zﬂm' | RISNES 11,700.00 | 15,140.80 | 12,270.16 | 11,005.76 | 10,752.88 | 14,167.36 | 75,036.96
so03p | 1akse perflete poseduese | o0 00 | 560500 | 293600 | 256300 | 275100 | 2.311.00 14,175.00 &
dhe kopje plani
65220 Totali 22,607.00 | 25,885.80 | 23,446.16 | 22,593.76 | 22,959.88 | 23,382.36 | 140,874.96
THV Janar - Qershor 2024
Takse per flete poseduese dhe kopje plani _ 14,175.00

Shfrytezimi i prones publike
Vértetiml i do’(ument'eve té ndryshme

Regjistrimi i Trashegimisé

B 2.714.00

46,949.00

LS|




Pérfundimi

&4
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong synon ngritjen e nivelit te ofrimit te sherbimeve kadastrale dhe gjeodezike duke e aktivizuar

dhe perkrahur personelin n& menyren me te mire te mundshme per realizimin e detyrave t& caktuara sipas kerkesave qe behen nga palet

e interesuara

L%



